440424 Plzen-Prestice-Klatovy Plati od 9.12.2023 do 9.12.2023

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ_[T¢| 1 45 | 3 [53] 7 41 [ 9| 1 5 13 | 101 | 111 | 15 [17 [ 19 | 103 | 21 |51 23 [47 [43 [ 25 |49 | 27 | 105 | 29 31 33 | 107 | 35
®[® % ® ® R ®
RIR[(RIR[ R R[(R]IR|R|R|T T & [R] R T RIR| R [R|R| R |R[R T & | R R T R
(GO BRCE RGN NGNS RGN RGN NGNS IRRCN IRRCN RCNR BRGSO < RGN IS RGN RN IR NI RGN RGN RGN (RGNS RGN RGN I = RGN INCNI ICN ICN
ofojofojofo|ofolo]o|Q]Q|Q]| ©01f1fod  Pizer,Terminal Hiavni nadrazi o |osias| .. | o620 o06:20| .. | 07:05| o07:05| o08:05|A08:08| 09:08] 10:05| .. | 12:05| 12:08[ 1305 .. | 14c05| .. [1a:55[ 15005 .. | 16:05| 16:08] 17:05| 18:05| 19:10{ A20:08] 2015
11111 1 1 001 2|— Plzen, Radobycicka —] — ]
4K ! 2|2|¢ o X 4 o osa7] 06:22| 06:22| .. | 07:07] 07:07| o08:07| o08:10] 09:10 10:07) ... 0 12:10 0 0 ! 0 0 16:10) 0 18:07] 19:12| 20:0[ 20117,
pf o
QI el e el oorf 3| @ Peehpeianka v e K4 v B4 DR A v B A B R4 B4 B4 o B B A o B o B R e B B B B B R R
3 3 3[3]3|3]3|3]o0]0]| [oor081| 4|-—  Pized,Bory MHD
od .. | os:10[0s:2506:10] 06:32| 06:32[06:50[ 07:17 07:17| 08:7| o08:18| 09:18[ 10:17|11:10] 12227 12:8] 13:20[13:50] 14:20[14:50[15:15| 15:20[15:50 16:20] 16:18] 17:20] 18:15[ 19:20] 20:18 20:25
3 001 5 X Plzen,,Borsky park
6 001] 6 Pizeri, Naves Litice MHD
7 001] 7, Plzen, Litice MHD
8 001,081] 8| X Plzefi, Lom Dubové hora
8 081| 9| Dobrany,Slovice
13 081]10; Dobrany, rozc.k zel.st.
14 081]11, Dobrany,,u cerp.st.
081]12, X Dobrany, Lidovy dim
081]13; X Chlumcany,,Porobeton
17 081]14, Chlum¢any,,nam.
15[15]15f15]15]15]15 2 1515|1212 2 08115/ X Chluméany,Hradéany,u éerp.st. ] | | | | | ] | |
od 05:34 06:42| 06:42 07:27| 07:27| 0827 o08:28] 09:28] 10:27|11:20 12:28) 16:2| 1825 19:30[ 20:28] 20:35
pF | | 1029 i . | 1730 L
17|17 |17]17| 17| 1717|2017 [17 {14 14] { [08L.08216|—-  Homi Lukavice |
od .. | o0s:20[05:36/06:20| 06:44| 06:44]07:00| 07:20| 07:20| 08:20[ o08:30] 09:30[ 10:20|11:22| 12:30[ 12:30| 13:38[14:01| 14:34[15:01 15:34[16:01] 16:34 16:30| 17:30[ 18:27] 19:32] 20:30| 2037
2(22|22| 22 (22| 22| 22| 25|22 | 22| 19 [19[ 2| 082 17 % prestice,Na Chmelnicich
od . | o0s:23[05:3906:23| 06:47| 06:47]07:03| 07:32| 07:32 o08:32 o08:33] 09:33[ 10:32f11:25| 12:33| 12:33| 13:37[14:0] 14:37|15:04|15:30| 15:37[16:08) 16:37] 16:33] 17:33| 18:30[ 19:35] 2033 20:40
pF o ) .. | o05:25]05:41|06:26| A06:50| 06:50|07:06] 07:38| 07:34] 08:34| o08:35| 09:35| 10:34[11:27| 12:35| 12:35| 13:39|14:06| 14:30[15:06[15:34 15:39|16:06] 16:39| 16:35| 17:35( 18:33] 19:38[ 20:35] 2043
22|22 2222|2222 22] 25| 22| 22| 19|19 0 082[18]-—  Prestice,ném.
od 04:55| 05:26 ... A06:55| 06:55| .. | 07:37] 07:37) o8:36| o08:37| 09:37 1036 .. | 1238 12:37] 13:41| .| 14| | .| 14| | 16:41| 1637 17:38] 18:34] 19:30| 2037 20:44
P 1 RE AT RE EET REN DA RA R RAELL B! 082|19|— X Prestice, u hibitova
od 04:56| 05:27| ... 06:57| 06:56| ... 07:38| 07:38| 08:37| 08:38| 09:38] 10:37| ... 12:39] 12:38| 13:42| .. 14:42| ... 15:42| ... 16:42| 16:38] 17:39| 18:35| 19:40| 20:38] 20:45
pF i » | |- . | 10:40 . |- - . | 1742
Ol 25|25 25|25 [25] ¢ [ Q|25 2 | 22| 3 |os2.083f20] —-  Luzany,.obecni drad
od 04:59| 05:30[ ... | .. | o700 o6s9f .. | o07:41] o07:41| o8:40| o841 09:41| 10:40f .. | 12:42] 12:41] 134s| .. | 1aws| . | .| 15us| .. | 16:4s| 16:41] 17:42| 1837] 1942 2041] 20:47
pF B810:43 ... B/17:45
A R R K R KA R R K s Sl o o | ¢ O O O Cmea] | O] el | o ] O || O] | ¢ ¢
0|20 |28 |20 28 [20] ¢ [ 2 |28[ 2 |25 & 083[22|— X Borovy,.u kult.domu
od 05:02| 0533 .. |- 07:08| 07:05 .. | 07:44] 07:44 o08:43| o844 09:44| 10:46| .. | 1245| 12:44| 13:51| | 148 . | .| 1548| .. | 16:48| 16:44| 17:48| 18:40| 19:45] 20:44] 2050
pF | - |- | 10:49 . |- - . I V251
¢ [30]3]30]31|30]31] 2| ¢ [30] 2 ]27] 8 083[23|—  Cervené porief
od 05:04| 05:36[ .. |- o7:11| o7:08 .. | 07:47] 07:47 o8:6| 08:47| 09:47| 10:0| .. | 1248 12:47| 13:54| . | 1asi| . || ssa| . | 161 16:47) 17:51| 18:43] 19:48] 2047 2053
Sl szl el e ossfeal | svinov.uvchoauzs b ol |- 0 Q|| omso . I .
03233323332 [33] 0 [ 2 | 32| 2 |20 20| os3fes| - svinov.nam.
od 05:08| 05:39 o7:15| o7:12f .. | o07:54 08:50| 08:50[ o09:50| 10:53[ .. | 12:52 12:50| 13:58| .. | 14m5| . [ .. | 1sss| . | 1655 17:54] 18:46| 19:51 20:50| 20:56
pF e |- | 10:56 . |- - . 1757) .
0 |34]3s|3a 35|38 [35] ¢ [ @ | 34| @ |3t [12| os3fes| - X svihovkoksin
od 05:11|  05:42] 07:19] 07:16| ... 07:57| 08:53| 08:53| 09:53| 10:56| ... 12:55| 12:53| 14:01) .. 14:58] ... 15:58] ... 16:58 17:57| 18:49] 19:54| 20:53| 20:59|
pF | . | 10:58 . |- - . 1759 ..
2 36]37]36|37]36]37 2 2 36 2 33| 14 [084,083[27|-— X Kiatovy,Dehtin
od 05:13| 0544 07:21| o7:18f .. | o07:59 08:55| 0855 09:55| 10:58[ .. | 12:57 12:55| 14:03| .. | 15:00] .. | .. | 16:00] .. | 17:00 17:59| 18:51) 19:56] 20:55 21:01
0 [3ea0f39ofa0]30fa0] Q[ 2 |30f 2 |36[ 17| (osafes| -  Kiatovystepanovice
od 05:15| 05:46[ ... | .. | 07:23] o720 .. | o801 08:57 08:57[ 09:57 1v:00f .. | 12:59| 12557| 14c05| .. | 15002 .. | .. | 1602] .. | 17:02] 16:57] 1801 18:53 19:58] 20:57 21:03
pF o ) | |- | 1103 . - > . | 1804 .
0| 43|aaf43faafazfaa] Q2 |a3] 2 [40|21| osafos| - X watovy.Pizeisks u nemocice MHD
od 0s:18| o0s:49f .. |- 07:26| 07:23[ .. | o08:04 09:00| 09:00[ q10:00 11:03[ .. | 13:02| 13.00] 14:08| .. | 1505 .. | .. | 1605| .. | 17:05| 17:00] 18:04| 18:56] 20:01| 21:00] 21:06
el o esfaalasfas| [0 2] @ [ao] 2| oulao L. | MHD I 0 ? | | 11:04 . | - . | 1805 ..
| atovy,,pod nem.
od VP 05:20] os:50[ .. |- 08:05 09:01 1:04) .. | 1303 1301 1409[ .. | 1506] .. | .. | 16:06| .. | 17:06] 17:01] 18:05| 18:57] 20:02] 2101| 21:07
44 084[31 Klatovy, Rybniéky MHD 07:28| 07:25
46 084]32 Klatovy,,u Gymnazia MHD . 07:31] 07:28|
QIO e ]|l oseflyy otow.mabtrotnsienty ' S AN e B B R I A A e A A B e IO B e AN S IS PO IO PO PO A Y
0 |aaar|aafas|aafas] o[ 2 [aa] @ [o1]22| osafsa PP atowy. Tylovo nabF MHD - - | 0%:02) 10:02) €11:05 - - - L] -
| atovy,, lovo nabr.
od v q05:22 05:52 . | qo7:37| qo7:34| .. | qos07 qov03[ .. . |qaros| .. | q13:05] q13:03| qr4a:20] .. | qasi08] . | .. |que08| .. [q17:08 €18:07| € 18:58| € 20:03] q21:03 ¢ 21:08
Qa5 |85 fa6]as5|a6| 0| Q|22 [42|23] osass|pt  Kiatoy,autnadr. MHD | o05:26] o05:56| ... |.. | o07:43] o7:40[ .. | o081 09:07| ... v | 1mof .o | az09| 13:07) a4as| .. | 1sia2] . | | 1ea2f .. | 1712 1811 19:02] 2007 21:07] 2112
pokracovani
km TPZ |T¢ 37 39
& &
ofofofofofofojofofofl]| Q2| o001 1fod  Pizen,Terminal Hiavni nadrazi 22:25(23:45
i . s
I{f1f1f1]1 2 2 1 ? 1 2 2 2 001 2|—— X Plzed, Radobycicka
od 22:27|23:47
pf o
1012121221222 e e oo o e 2|
o]




pokracovéni
km TPZ [T¢ 37 | 39
333|333 ]3]3]3|3]0]0] [oros]4 P Plzeft, Bory MHD
od 22:35/23:54
3 001 5 X Plzef,,Borsky park 23:56
6 001 6 Plzef, Naves Litice MHD 00:00
7 oo1| 7 Plzeft, Litice MHD 00:01
8 001,081 8| | X Pizef,,Lom Dubové hora |
8 081 9 Dobrany,Slovice 00:04
13 08110 Dobrany,,rozc.k Zel.st. 00:08
14 08111 Dobrany,,u Cerp.st. 00:09
081]12 X Dobrany,,Lidovy diim
08113 X Chlumcany,,Porobeton
17 08114] | Chluméany,,ndm. 00:15
pf . . ;
15|15]15] 15|15 [ 15[ 15 2 15 15] 1212 e 08115 X Chlum¢any Hradéany.u cerp.st. o 2
o] B
17{17|17 (17|17 |17 (17|20 | 17| 17| 14| 14| { |o81,082[16 pd Horn( Lukavice acloos
o] B B
22| 22| 22| 22|22 |22 | 22| 25| 22| 22| 19|19] ¢ 082|17 pd Piedtice,,Na Chmelnicich aolooai
[o] B H
pf o 22:51{00:23
22|22 222222 |22 22|25 22| 22| 19|19 ] 0 082(18|- - Prestice,nam.
[o]
pf .y y
Cl23|3(23]23|23|23[ Q| |23] Q|01 082[19|- - X Prestice,u hibitova
[o]
pf
2 2525 25] 252525 2 2 25 8 22| 3 (08208320~ Luzany, obecni ifad
[o]
pf )
AR A IR AR AL IR AR AR AR AR AN 08321~ Nezdice
pf
2 282928292829 2 2 28 2 25| 6 083221 X Borovy,.u kultdomu
o]
P
¢ 30]31[30]31]30|31[ Q| |30 [27]8 083[23 pd Cervené Pofii
o]
ARARAEARARAVARARARARAR AN 08324 l Svihov,,u vchodu Z§
r .
¢ 132]33 (32333233 0| ¢ |32] @ [20]10] o83fes pd Svihov,,nam.
[o]
P
¢ 34|35 (343534 |35| Q| Q|34 @ [31]12| os3f2s pd X $vihov,Kokéin
[o]
pf ]
2 3637|36|37[36]37 2 2 36 8 33|14 [084,083(27|- -~ X Kiatovy,Detin
[o]
pf by o
2 394039403940 2 2 39 2 3617 08428~ Kiatovy,Stépanovice
o]
pf - )
2 43 (4443244344 2 2 43 2 40|21 084129| - X Kiatovy, Plzefiské u nemocnice MHD
o]
p
e 43 2 43| 44|43 |24 2 e 43 2 40|21 084(30 pd Klatovy,,pod nem. MHD
o]
44 084|31 Klatovy,,Rybnicky MHD
46 084|32 Klatovy,,u Gymnazia MHD
¥
2 2 8 e 2 2 2 2 2 2 8 e 2 084/33 pd Klatovy,,nabr.kpt.Nalepky
o]
pf
e 44 (4744 25| 44|45 2 e 44 2 4122 08434 — Klatovy, Tylovo nabf. MHD
o]
0 45|48 ]as|a6]asfa6]| 2| Q] Q|0 ]a2]23 084/35| p¥  Klatovy, aut.nadr. MHD
Jede v pracovnic nec! Jede v nedell a ve statem uznané svatl y Jjede v so otu Spoj zastavkou projizai
8¢ jed ich dnech jede v nedéli 5 ¢ svatk jede v sob j zastavkou projizdi

2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu



zastévka jen pro vystup . spoj zastavuje jen pro vystupovani 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani

8 spoj zastavku Nezdice obsluhuje jen na objednani telefonicky
nebo u fidice
A spoj 7 T¢ 18: spoj 7 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 7 linky 450431 nejvyse 5 minut A spoj 101 T¢ 1: spoj 101 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu vlaku 566 nejvyse 5 minut

A spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nddrazi pfijezdu vlaku 504 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



440424 Plzen-Prestice-Klatovy Plati od 9.12.2023 do 9.12.2023

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ_|T¢ 2 4 46 6 _|[38] 8 102 10 12 14 104 | 16 | 44 | 18 36 | 40 | 20 |42 22 106 | 24 26 28 30 108 | 32 34
RIR[([R[R[R| R T|R|R|R|T[R[R[R[R|R]|R|R[R|T[R|[&|R[R]T|R]|R
GlE& & | & |&|E& S| E&[E&|E&[E& S| E& & |&|S|E&|E& & |&|aB|&[E&E&E]E&E| S
2 oflofofo 2 0 2 084[35/od  Klatovy, aut.nadr. MHD 04:40| ... 05:45/06:08) ... 06:50| 06:47| 07:45 09:50[ ... 11:50] ... 1250 .. | .. 13:47| ... 14:45| 14:50] 15:50 16:50( 18:03] .. 18:50[ 20:20] 22:32
2 2 2 2 1|10 2 ? 084 345 Klatovy,, Tylovo nabr. MHD 2 2 2 06:52] 2 2 2 A10:57 2 2 2 2 A14:52 2 2 2 .. |A18:52 2 2
¥ . |Aesa|
Slofoof2f2]of]| osa 33125 Kiatovy, nabi-kpt.Nalepky ¢ Vi ¢ A b
od 04:42| .. |A05:49f06:12[ .. A06:51| A07:49] 09:54 AlL:54] ... 1254 .. | .. |A1351 .. |A14:50 Al5:54| A16:54| A18:06) ... A20:22| A22:34
08432| | Klatovy,,u Gymnézia MHD
084/31 | Klatovy, Rybnitky MHD
¥ I I I N11:7/ I
Sl 084[30| **  Kiatovy, pod nem. MHD ¢
od 04:45| ... 05:52{06:15) ... 06:55| 06:56] 07:52| 09:57 1157 ... 1257 ... 13:54( ... 14:54) 14:55) 1557 16:57) 18:09] .. 18:55 20:24| 22:36
2 2 2 2 2 1 2 2 084295)(K\atovy,,PIzenskaunemocmce MHD 2 2 2 2 2 2 2 | 2 [ 2 2 [~ 2 2 2 2 2 2 2 2
pf . v | o1mon|
Olsls]sfe]s]s|e 084[28]—  Kiatovy,$tépénovice
od 04:50| ... 05:57/06:20[ ... 07:00[ 07:01] 07:57| 10:01f 11:02| 12:01f ... 1301f .. ] .. 13:58| ... 14:58[ 15:00 16:01 17:01 18:13] .. 19:00( 20:28| 22:39
¥ - - v | 1708
Olels]efo]s]s]Q|osaces 2715 X Kiatovy.Dehtin
od 04:52| .. 05:59]06:22[ ... 07:02| 07:03] 07:59| 10:04| 11:04] 12:04| ... FEILY] I 14:01 ... 1501 15:02| 16:04| 17:04) 18:16] .. 19:02| 20:30| 22:41
¥ . v | o1708)
2 10]10[10f11]20] 10 2 083[26|° X $vinov,Koksin
od 04:54| ... 06:01/06:24] ... 07:04| 07:05| o08:01| 10:06] 11:06] 12:06] ... 1306 .. | .. 14:03( ... 15:03| 15:04| 16:06( 17:06] 18:18] ... 19:04| 20:32| 22:43
F § - - o | o1moe|
0|2 |22 f13] 2] 22| 08325 % Svinov,ném.
od 04:57| ... 06:04]06:27) ... 07:07| 07:09] 08:04| 10:09[ 11:09] 12:09] ... 1309 .. | .. 14:06| ... 15:06| 15:07] 16:09( 17.09( 18:221] .. 19:07| 20:35| 22:46
Sl ele] ossf4 | Svihov,,u vehodu 75 .
VARG REARTY LT RER A I 083|23[—  Cervené Poficf
od 05:02| .. 06:09/06:32[ ... 07:12[ 07:12| o08:09 10:12[ 11:14] 12:12| ... 1312 . ] 14:09| ... 1509 15:12| 16:12 17:12) 18:24] .. 19:12 20:38| 22:49
Q|6 |16|16[17[16|26[ 2| o083 22| X Borovy, u kultdomu
od 05:05| ... 06:12{06:35) ... 07:15| o07:15] o812 10:15( 11:17| 12:15] ... FEISE] I 14:12f ... 15:12[ 15:15] 16015 17:15) 18:27) .. 19:15( 20:41| 22:51
pf ) B/17:18
Q][] osferyy  wewce ¢ oersl ¢ omsl ¢ weml O 0 P2 e o 4 Ol | g (| ] 0]
2 192019 20]19]19 2 082,083[20[—  Luzany, obecni Giad
od 05:08] ... 06:19]06:38 07:18] 07:21] o08:15| 10:22 12:18] ... FEISE] I 14:15 15:15 15:18] 16:18[ 17:21 18:30] .. 19:18| 20:44| 22:54
PA B 2 A 22 N R I 10| PC ¢ restice,u hibitova
od 05:10| ... 06:21{06:40 07:20[ 07:23] o08:17[ 10:24 12:20] ... 13200 .. | .. 14:17| ... 15:17| 15:20] 16:20( 17:23[ 18:32] .. 19: 20:46| 22:56
¥ .o | osa2l .| o6:23f0:42] .. | 07:22| A07:25| A08:19| A10:26) 1222 .. [A1322] ] .| 1419 .| 159 15:22|Al6:22| 17:25(A18:33] .. | 19:22[A20:47| 22:57
0 |22]23|22]23]22|22] 0 082[18| %~ prestice,nam. A A A A A A A
od A04:44| 05:15| A05:50| 06:28|06:47| 07:12| 07:24| A07:32 A08:25| A10:29) 12:2512:55| A13:25| A13:45(14:10]  14:22[15:10[ 15:22] 15:24| A16:25| 17:26| A18:34| A19:25 19:24[ A20:49| 22:59
F v | 1728l
0]22|23|22|23]|22|22]|0 082 17p— Prestice,,Na Chmelnicich
od 04:47| 05:19 05:53| 06:31|06:51| 07:15| 07:27| 07:35| o08:28] 10:31] 122271257 13:27| 13:47(14:12| 14:24[15:12 15:24 15:27) 1627 17:28] 18:36] 19:27| 19:27[ 20:51| 23:01
5 | 27| 28| 27| 28|27 | 27] 5 [osr082|16| ™ Homi Lukavice
od 04:50| 05:22 05:56 06:35/06:55| 07:19] 07:30[ 07:38| 08:31| 10:34 12:30[13:00] 13:30| 13:50[14:15| 14:27[15:15| 15:27] 15:30] 16:30| 17:31f 18:39] 19:30] 19:30] 20:54| 23:04
29(30[29]30]29]29] 7 081{15[-2- % Chiuméany,Hradéany,u Zerp.st. | | | | {1 | | {1
od 07:33 08:33] 10:36 12:32 13:32 14:29 1529 15:33] 16:32 17:33[ 18:41| 19:32| 19:33| 20:56| 23:06
31 08114 Chlum¢any,,ndm. 23:08
32 081|13 X Chlumcany,,Porobeton 23:10|
35 081f12 X Dobfany, Lidovy dtim 2315
36 08111 Dobrany,,u ¢erp.st. 23:17
37 081]10 Dobrany,,rozc.k zel.st. 23:18]
42 081 9 Dobrany,Slovice 23:22]
42 001,081] 8| X Plzef,,Lom Dubova hora
43 001] 7 Plzed, Litice MHD 23:25]
44 001] 6 Plzefi,,Naves Litice MHD 23:26
47 001] 5 X Plzef,,Borsky park 23:30]
pt i .. | oe:8| .. o707 .. v 1320f . ig2s| L isis] L A I V2751 I
19|41 42|47 |42] 414119 |001,081| 4|  Pized,Bory MHD
od 05:02| 05:33| .. | 06:45| .. | 07:32] 07:40| o07:48| o08:41| 10:44| 11:42| 12:40| .. | 1340 1400 .. | 14:37) .. | 15:37] 1540 16:40] 17:41| 18:49 19:41| 19:40| 2105 23:32
pf I e - - v | 1748
21(43(a4|a0f4afaz| Q[ 2| oonf 3|  Pizei.Belanka
od 05:06] 05:37[ ... 06:50] ... 07:40| 07:44] 07:56 08:47| 10:49] 11:46| 12:45] .. 13:45 14:06] ... 14:43 15:43[ 15:44| 16:45 18:53| 19:45| 19:44] 2109 23:36
¥ - - - - . |qurar|
21|43 (44 a0|aafaz]| Q[ 001 2|2~ % pized, Radobyticks ¢
od q05:07[ qo5:38] ... | Qo651 ... | q07:41| q07:45| q07:57| ¢ 08:48| € 10:50 Q12:46| .. Q1346 q14:07| ... | qQ14:44( .. | Q15:44| Q15:45] q 16:46| Q 17:47| € 18:54] € 19:46 @ 19:45| ¢ 21:10]| € 23:37
22| 4445|5045 44 2 2 001| 1| pf Pizen, Terminal Hlavni nadrazi 05:12| 05:45[ ... 06:57] .. 07:45] 07:52] 08:02| 08:54] 10:56| 11:54f 12:52) ... 13:52[ 1415 ... 14:50| ... 15:50[ 15:52] 16:52 17:53[ 18:59| 19:51| 19:52 21:15| 23:40
x jede v pracovnich dnech -t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu spoj zastavkou projizdi
2 spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

. zastavka jen pro vystup ‘ spoj zastavuje jen pro vystupovani o spoj zastavku obsluhuje jen na objednani



o))

>>D>>D>D>D>D>D>D>D> DD

spoj zastavku Nezdice obsluhuje jen na objednani telefonicky
nebo u ridice

spoj 2 T¢ 18: spoj 2 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 1 linky 450434,spoje 2 linky 450572 nejvyse 10 minut

spoj 6 T¢ 33: spoj 6 vyckd v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky piijezdu spoje 2 linky 430960,spoje 5 linky 450822 nejvyse 5
minut

spoj 10 T¢ 33: spoj 10 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 5 linky 430922,spoje 4 linky 430960,spoje 3
linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 12 T¢ 33: spoj 12 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 9 linky 430922,spoje 5 linky 430951 nejvyse
5 minut

spoj 104 T¢ 34: spoj 104 vycka v zastavce Klatovy, Tylovo nabr. prijezdu spoje 105 linky 400821,spoje 103 linky 430970
nejvyse 5 minut

spoj 18 T¢ 18: spoj 18 vycka v zastdvce Prestice,nam. piijezdu spoje 19 linky 450434, spoje 14 linky 450571,spoje 8 linky
450573 nejvyse 5 minut

spoj 20 T¢ 33: spoj 20 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 11 linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 106 T¢ 34: spoj 106 vycka v zastavce Klatovy, Tylovo nabr. prijezdu spoje 109 linky 400821,spoje 105 linky 430970
nejvyse 10 minut

spoj 24 T¢ 33: spoj 24 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 27 linky 400821,spoje 19 linky 430922,spoje
8 linky 430945,spoje 7 linky 430951,spoje 16 linky 430960 nejvyse 5 minut

spoj 28 T¢ 18: spoj 28 vycka v zastavce Prestice,nam. pfijezdu spoje 22 linky 450433,spoje 20 linky 450435 nejvyse 5 minut
spoj 30 T¢ 18: spoj 30 vycka v zastavce Prestice,nam. pfijezdu spoje 22 linky 450572 nejvyse 5 minut

spoj 32 T¢ 18: spoj 32 vycka v zastavce Prestice,nam. pfijezdu spoje 31 linky 450434,spoje 18 linky 450573 nejvyse 10 minut
spoj 34 T¢ 33: spoj 34 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 24 linky 430960 nejvyse 5 minut

>>D>D>D>D>D>D>DD>D D

spoj 46 T¢ 18: spoj 46 vyckd v zastévce Prestice,nam. prijezdu spoje 4 linky 450435,spoje 4 linky 450572,spoje 2 linky
450573 nejvyse 10 minut

spoj 10 T¢ 18: spoj 10 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 10 linky 450435,spoje 6 linky 450571,spoje 8 linky
450571,spoje 4 linky 450573 nejvyse 5 minut

spoj 12 T¢ 18: spoj 12 vycka v zastévce Prestice,nam. prijezdu spoje 10 linky 450571 nejvyse 5 minut

spoj 14 T¢ 18: spoj 14 vycka v zastdvce Prestice,nam. prijezdu spoje 8 linky 450575 nejvyse 5 minut

spoj 16 T¢ 33: spoj 16 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 15 linky 400821 nejvyse 5 minut
spoj 36 T¢ 18: spoj 36 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 12 linky 450572 nejvyse 5 minut

spoj 22 T¢ 33: spoj 22 vycka v zastdvce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 17 linky 430922,spoje 14 linky 430960,spoje
13 linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 24 T¢ 18: spoj 24 vycka v zastdvce Prestice,nam. prijezdu spoje 16 linky 450435 nejvyse 5 minut

spoj 26 T¢ 33: spoj 26 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 21 linky 430922,spoje 10 linky 430944,spoje
18 linky 430960 nejvyse 5 minut

spoj 28 T¢ 33: spoj 28 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 20 linky 430960 nejvyse 5 minut
spoj 108 T¢ 34: spoj 108 vycka v zastavce Klatovy, Tylovo nabr. piijezdu spoje 113 linky 400821 nejvyse 10 minut
spoj 32 T¢ 33: spoj 32 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 22 linky 430960 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzeriského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



